

PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN/DESA SE-KECAMATAN TAMBAKBOYO DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor: 003/KP.01.00/K.JI-28.06/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa setelah Panwaslu Kecamatan Tambakboyo melakukan rapat pleno penetapan nama-nama Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih pada tanggal Tiga Puluh bulan Lima tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Pukul 13.00 WIB, maka hari ini tanggal Tiga Puluh Satu bulan Lima tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu Kelurahan/Desa terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN/DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
1	Belikanget	BLK001	Achmad Rifai	L
2	Cokrowati	CKW002	Kusminah	Р
3	Dasin	DSN001	Mochamad Lutfi	L
4	Dikir	DKR001	Tholabul Karim	L
5	Gadon	GDN003	Fathul Amin	L
6	Glondonggede	GDG001	Al Ang Kabut	L
7	Kenanti	KNT001	Taman	L
8	Klutuk	KLK001	Suhardiyan	L
9	Mander	MDR001	Ahmad Qomarrudin	L
10	Merkawang	MKW001	Moh. Ibham Yumna Nur	L
11	Ngulahan	NGL001	Sudartik	Р
12	Pabeyan	PBY001	Syaifullah	L
13	Plajan	PLJ001	Ashfur Asrori	L
14	Pulogede	PLG002	Indah Winarti	Р
15	Sobontoro	SBT001	Sunantri	L
16	Sawir	SWR001	M. Masru'in	L

17	Sotang	STG001	Mukhasin	L
18	Tambakboyo	TBY001	Ahmad Sholih	L

Tambakboyo, 30 Mei 2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA PANWASLU KECAMATAN TAMBAKBOYO

1. (Ketua) Wisudhaningsih Dwi P., S.Pd.

2. (Anggota 1) Moh. Shofiyul Burhan, S.Hi

3. (Anggota 2) Millata Arini, S.Pd. S.Si